BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỤC Y TẾ
Số: 660/CYT-TCCB
V/v báo cáo số lượng cán bộ, viên chức thực hiện tinh giảm biên chế, nghỉ hưu đúng tuổi, thôi việc năm 2015
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17 tháng 8 năm 2015

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc
Thực hiện Công văn số 10655/BGTVT-TCCB ngày 13/8/2015 của Bộ Giao thông vận tải về việc báo cáo số lượng cán bộ, công chức, viên chức thực hiện tinh giảm biên chế, nghỉ hưu đúng tuổi, thôi việc năm, Cục Y tế Giao thông vận tải đề nghị các đơn vị báo cáo theo các nội dung như sau:

1. Dự kiến kết quả chính sách tinh giảm biên chế năm 2015 (báo cáo theo Biểu số 1 kèm theo);
2. Tổng hợp số lượng cán bộ, viên chức nghỉ hưu đúng tuổi và thôi việc theo quy định của pháp luật năm 2015 (báo cáo theo Biểu số 2 kèm theo).
Báo cáo gửi về Cục Y tế Giao thông vận tải (qua Phòng Tổ chức cán bộ và Hợp tác quốc tế) bằng văn bản, đồng thời gửi theo địa chỉ Email: tochuccanbo.cyt@mt.gov.vn trước 14h00 ngày 19/8/2015.

Yêu cầu các đơn vị khẩn trương thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, TCCB.
	CỤC TRƯỞNG
(Đã ký)
Vũ Văn Triển

PHỤ LỤC

(Kèm theo Công văn 660/CYT-TCCB ngày 17/8/2015)

Tên cơ quan, đơn vị: .........................................
	Biểu số 1

DỰ KIẾN KẾT QUẢ THỰC HIỆN CHÍNH SÁCH TINH GIẢN BIÊN CHẾ NĂM 2015
	TT
	Tên cơ quan, đơn vị
	Số người được hưởng chính sách tinh giản biên chế năm 2015

	Tổng số
	Nghỉ hưu trước tuổi
	Chuyển sang các cơ sở không hưởng lương từ NSNN
	Thôi việc ngay
	Đi học để thôi việc

	A
	B
	1
	2
	3
	4
	5

	1

	2

	...

	TỔNG

	Ngày     tháng    năm
THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu)

	Tên cơ quan, đơn vị: .........................................
	Biểu số 2

TỔNG HỢP SỐ LƯỢNG CÁN BỘ, VIÊN CHỨC NGHỈ HƯU ĐÚNG TUỔI VÀ THÔI VIỆC THEO QUY ĐỊNH CỦA PHÁP LUẬT NĂM 2015
	TT
	Tên cơ quan, tổ chức
	Số người nghỉ hưu đúng tuổi và thôi việc theo quy định của pháp luật

	Tổng số
	Số người nghỉ hưu đúng tuổi
	Số người thôi việc theo quy định của pháp luật

	A
	B
	1
	2
	3

	1

	2

	...

	TỔNG

	Ngày     tháng    năm
THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu)